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نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

باید با تن دادن به خواسته آمریکا 
بهانه را از آن بگیریم !

سرویس سیاسی- 
روزنامه اعتماد روز گذشته در يادداشتی به قلم حشمت الله فلاحت پیشه نوشت: »متأسفانه يكي از نقاط ضعف موجود در 
كشور به نوع تصمیم گیري ها درباره طرح ها و لوايح مهم و حساس برمي گردد؛ به طوري كه بارها و بارها شاهد بوده ايم كه اين 
تصمیم گیري ها تحت الشعاع عوامل خارجي قرار مي گیرد. در اين میان مسئله لوايح در ارتباط با گروه ويژه اقدام مالي نیز از اين 
قاعده كلي مستثنا نیست؛ به  طوري  كه شاهد بوديم پس از ارجاع لوايح الحاق به كنوانسیون هاي بین المللي مقابله با تامین 
مالي  تروريسم و مقابله با جرايم سازمان يافته فراملي و اقدامات صورت  گرفته از سوي ايالات متحده آمريكا و تشديد تحريم هاي 
اقتصادي، بررسي اين لوايح عملًا به حاشیه رفت و حتي از زماني به بعد، مجمع تشخیص مصلحت نظام بررسي اين لوايح را 
متوقف كرد. در اين میان همین تعلل در تصمیم گیري سبب گذر زمان به ضرر ايران شد تا جايي كه بیانیه اخیر گروه ويژه اقدام 

مالي تهران را با ضرب الاجل 4 ماهه مواجه كرد كه حدود 2 ماه آن باقي مانده است«
اين روزنامه در ادامه نوشت: »هنوز فرصت باقي است و به عقیده نگارنده، ايران مي تواند با استفاده از ظرفیت هاي خود 
با تصويب كنوانسیون هاي پالرمو و CFT بهانه هاي بین المللي را از بین برده و تحريمي از درون را علیه كشور اعمال نكند... 
بنابراين بهتر آن است كه از همسايگي ايران و كره شمالي در »لیست سیاه« اين گروه جلوگیري به عمل آورند و بهانه دست 

دشمنان ايران ندهند.«
گفتنی است اصرار موافقان همكاری با گروه ويژه اقدام مالی FATF بخصوص مقامات دولتی و برخی نمايندگان حامی دولت 
بر تصويب لوايح الحاق ايران به كنوانسیون های CFT و  پالرمو در مجمع تشخیص مصلحت نظام در حالی است كه ارتباط 
روشن و شفافی بین تحريم های آمريكا و FATF وجود دارد و مسئولان هم از اين موضوع بی اطلاع نیستند به گونه ای كه برخی 

مقامات ارشد نزديک به دولت صراحتا تأكید دارند با الحاق ايران به اين كنوانسیون ها، دور زدن تحريم ها سخت تر می شود.
در همین راستا اظهارات مقامات وزارت خزانه داری آمريكا در سال های اخیر نشان می دهد كه FATF دارای نقش مشخص 
و مهمی  در سیاست فشار حداكثری آمريكاست، با اين وجود اصرار موافقان همكاری با FATF بر تصويب لوايح درخواستی اين 

نهاد بین الدولی  آن هم تنها برای گرفتن بهانه از دست آمريكا چه توجیهی می تواند داشته باشد؟
اگر نظارت استصوابی نباشد، مجلس کارآمد تشکیل می شود!

روزنامه آرمان در يادداشتی به قلم »سیدحسین موسوی تبريزی« نوشت: »در انتخابات مجلس بايد افرادي كه مستقل و 
باسواد هستند و جرأت حرف زدن دارند شركت كنند نه كساني كه براي اهداف ديگر پا به اين عرصه گذاشته اند، چرا كه اگر 
اين گونه نباشد شاهد مجلس قدرتمندي نخواهیم بود. وقتي كه افراد درجه يک به بهانه هاي مختلف رد صلاحیت بشوند بقیه 
افراد ديگر حساب كار خود را براي آينده خواهند كرد و نخواهند توانست مأموريت و مسئولیت اصلي نمايندگي را كه فكر 
مستقل و راي و سخن به جا و به صلاح مردم است انجام دهند. اينجاست كه آن مجلس به مشكل مي خورد و ديگر نمي توان از 

آن انتظاري داشت. لذا به نظر مي رسد كه اولین مشكل كشورمان در عرصه انتخابات نیز همین مورد باشد«.
اين روزنامه زنجیره ای در ادامه نوشت: »اگر مسئولان در شوراي نگهبان و هیئت هاي نظارت توجه و دلسوزي نسبت به 
نظام و انقلاب داشته باشند و اين مشكلات را حل كنند و هر اتفاقي تاكنون درخصوص رد صلاحیت ها افتاده پايان يابد نه 
تنها انتخابات مجلس مي تواند به خوبي برگزار شود؛ بلكه نمايندگان قدرتمندي وارد خانه ملت خواهند شد تا بتوانند گرهي از 

مشكلات جامعه باز كنند«.
مدعیان اصلاحات به طرق مختلف در پی فرار از پاسخگويی درباره عملكرد خود در دولت، مجلس و شورای شهر هستند. 

يكی از ادعاهای پرتكرار اين طیف اين است كه نظارت استصوابی شورای نگهبان، مانعی در مقابل افراد كارآمد است.
عیار اين ادعا در انتخابات شورای شهر به خوبی نمايان شد. در پروسه انتخابات شورای شهر نظارت استصوابی شورای نگهبان 
وجود ندارد. همین امر موجب شده است تا شوراهای شهر ركورددار ناكارآمدی باشند، از فساد اخلاقی تا فساد مالی و... طیف 
مدعی اصلاحات در سال 94 با رويكرد قبیله ای، لیستی رانتی- به اذعان فعالین اين طیف- را وارد مجلس كرد. مدعیان اصلاحات 

در مجلس فراكسیون امید را تشكیل دادند. فراكسیونی كه مصداق بارز ناكارآمدی در سال های اخیر بود.
جانبداری کلانتری از نفوذی متواری محیط زیستی

روزنامه دولتی ايران ديروز گفت وگويی را با عیسی كلانتری، رئیس سازمان محیط زيست منتشر كرد. وی مدعی شده است: 
»كاوه مدنی بدون اينكه دلیلی داشته باشد محكوم شد. گفتند ايشان دو پاسپورت دارد كه نداشت. گفتند ايشان دين و ايمان 
ندارد كه ايشان فارغ التحصیل دانشگاه امام صادق)ع( بود. به عنوان مثال می گويم مثلًا من وقتی كه رئیس سازمان تحقیقات 
كشاورزی در دهه 60 بودم، قراردادی با »CGIAR« )مركز تحقیقات بین المللی كشاورزی( بسته بودم. اين مركز هم توسط 
بنیاد راكفلر حمايت می شد، پس گفتند شما جزو بنیاد راكفلر هستید! در حالی كه اين قرارداد از 10 سال قبل از جمهوری 
اسلامی بسته شده و همین الان هم ادامه دارد. يعنی 55 سال است كه ما با CGIAR رابطه داريم و هر سال هم 500 هزار 
دلار حق عضويت می دهیم. اينها كسانی هستند كه همیشه توهم توطئه دارند. می خواهند بدون اينكه دلیلی داشته باشند تهمت 
 CGIAR.بزنند. اينها می گويند كسانی كه با مركز تحقیقات بین المللی در ارتباط هستند عضو راكفلر و صهیونیست هستند
متعلق به بانک جهانی است. ما عضو بانک جهانی هستیم. هم به بانک جهانی حق عضويت می دهیم و هم به CGIAR حالا 
بند كردن به من عیسی كلانتری يا كاوه مدنی، جزو بدسلیقگی يک عده از كسانی است كه انقلاب را مال خودشان می دانند.«

جانبداری كلانتری از معاون مستعفی و متواری سازمان محیط زيست در حالی است كه كاوه مدنی پس از آگاهی از لو رفتن 
شبكه جاسوسی صهیونیستی كه كاووس سیدامامی  نیز عضو آن بود، از كشور فرار كرد. اين شبكه نفوذ و جاسوسی وابسته به 
موساد و سیا بود و در پوشش فعالیت های زيست محیطی، از برنامه های موشكی و نظامی كشور جاسوسی می كرد و نسخه های 
برنامه ريزی ضدمحیط زيستی و ضدامنیتی می پیچید. ادعای فارغ التحصیل شدن كاوه مدنی از دانشگاه امام صادق)ع( طبق 
بررسی های انجام شده خلاف واقع است زيرا وی پس از طی دوره كارشناسی در دانشگاه تبريز، مقاطع بالاتر را خارج از كشور 
گذرانده است. رئیس سازمان محیط زيست به جای هواداری از يک نفوذی و فضاسازی علیه جريان انقلابی، بايد به سهم خود 
پاسخگوی انتساب وی به معاونت اين سازمان باشد كه چگونه و بر اساس چه روندی، فردی را بدون داشتن هیچ سابقه اجرايی 
و مديريتی در كشور، به چنین سمتی گمارده است؟ مدنی اگر ريگی به كفش نداشت، چرا در خارج استعفايش را اعلام كرد؟

جعفری دولت آبادی دادستان سابق عمومی  و انقلاب تهران در واكنش به فرار اين شخص از كشور گفته بود: »اگر عده ای 
فرار را بر قرار  ترجیح می دهند، ناشی از اهمیت تحقیقات مقدماتی در پرونده است و اگر امروز در برخی از سايت ها می خوانیم 
كه فلان آقا از كشور خارج شده است، به پیش رفتن تحقیقات برمی گردد؛ چرا كه برخی متهمان فهمیده اند كه در حال نزديک 
شدن به آنها هستیم، حال اگر كسی از كشور خارج شده است، بالاخره روزی برمی گردد و به قول معروف، دير و زود دارد اما 

سوخت و سوز ندارد.«
ارگان دولت 5 ارديبهشت 97 گفت وگويی را با كاوه مدنی، در حالی كه وی به خارج از كشور گريخته بود، منتشر كرد. وی مدعی 
شده بود: »اين فعالیت های تشكیلاتی برای زدن دولت و ناامیدكردن نخبه ها برای بازگشت است. اگر من در دوران كارم كه چه 
در زمان كار اداری و چه در حوزه بین الملل كار خلافی انجام داده ام يا پروتكلی را نقض كردم، خوشحال می شوم محاكمه شوم.«

فردای آن روز در ستون ديروزنامه های زنجیره ای با نقل اين حرف، نوشتیم؛ »كاوه مدنی كه می گويد اگر كار خلافی انجام 
داده ام خوشحال می شوم محاكمه شوم، اكنون اگر ريگی در كفشش نیست و در ادعای خود صادق است، می تواند به كشور 

بازگردد. گفت آن را كه حساب پاک است، از محاسبه چه باک است؟«

درمکتب امام

مسیح مستضعفان
چه خوب و بجاست كه ناقوس ها را به فرمان خدای عالمَ و دستور عیسی 
مسیح به نفع ملت های مستضعف، كه در زير چكمه دژخیمان »كارتر«ها 
از هستی ساقط می شوند، به صدا درآوريد. خوشا به حال آنان كه گرسنه 
و تشنه عدالتند و از بهر عدالت زحمت می كشند. و وای به حال آنان كه 
برخلاف دستور عیسی مسیح و برخلاف دستور همه پیامبران به نفع ظالمان 

و جاسوسان و پايمال كنندگان حقوق ملت ها زحمت می كشند.
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فشارهای اقتصادی را كه گاهی به واسطه تحريم ها صورت می گیرد، مردم 
بیشتر درک می كنند؛ دشمن از اين راه می خواهد مسئولان و مردم كشور را به 
زانو در بیاورد؛ اما خطر مهم تری كه اهل حق را تهديد می كند، فريب و گمراهی 
است؛ خطری كه سابقه ای طولانی داشته و شیطان بر انجام آن قسم خورده است. 
امروز نیز شیطان بزرگ به عنوان يكی از نوكرهای ابلیس، همان كار را انجام 
می دهد؛ متأسفانه بسیاری از افراد كه سروكارشان با مسائل عمومی و اقتصادی 
است، اين مسئله را درک نمی كنند. حتی بسیاری از سیاستمداران ريزبین و 
نكته سنج نیز از آن غافل هستند و میزان اهمیت آن را درک نمی كنند. روشن 

است كه وقتی متوجه خطری نباشند، با آن مبارزه نیز نخواهند كرد.
 كفر، شیطان پرستی و الحاد بزرگ ترين خطری است كه معنويت و انسانیت 
جامعه را تهديد می كند، امروز به اعتراف اكثر صاحب نظران، دشمنان اسلام و 
انقلاب از بسیاری از نقشه هايی كه كشیدند ناامید شده اند. آنان راه های مختلفی 
را از ابتدای انقلاب شروع كردند، ابتدا تصور می كردند كه تا شش ماه ديگر فاتحه 
انقلاب را خواهند خواند، جنگ تحمیلی به راه انداختند و بعد از جنگ نیز راه های 
مختلفی را امتحان كردند، اما بحمدالله سرشان به سنگ خورد و به بركت دعای 
امام زمان)عج(، عنايات حضرت امام رضا )ع( و رهبری رهبر معظم انقلاب، راه به 
جايی نبردند؛ اما راهی كه برای موفقیت خودشان ديدند، همان جهات فكری و 

اعتقادی است و تلاش خود را در اين زمینه متمركز كرده اند.
نسل آینده انقلاب، هدف فعالیت های دشمنان

دشمن فعالیت خود را روی نسل آينده انقلاب متمركز كرده است، از اين رو 
شبانه روز و به صورت های مختلف، برنامه هايشان را در افكار جوانان تزريق می كنند 
و برای تأثیرگذاری بیشتر، توجه بسیاری بر جنبه های روان شناسی كارشان دارند.

حتی اگر كسی خطر فرهنگی را بالاتر از خطر اقتصادی و سیاسی نداند، 
دست كم شكی در اين نیست كه دور كردن جوان های پاک از باورها و ارزش های 
اسلامی، خطری بزرگ است. وقتی حتی برخی بزرگ ترها و كسانی كه از آنها 
توقعی نمی رود، تحت تأثیر اين تهاجمات قرار می گیرند، طبیعی است كه جوانان 

را نیز تحت تأثیر قرار دهد.
يكی از تبلیغات دشمنان كه نخبگان و فرهیختگان جامعه را نشانه گرفته 
است، اين است كه آنان در صدد القای اين نكته هستند كه روحانیان و علما، 
رجال دين هستند؛ اما اداره كشور بايد به دست رجال سیاست باشد. دين به 
اموری مانند نماز و روزه می پردازد و ساير امور اجتماعی، به دين ارتباطی ندارد؛ 
به عبارت ديگر سكولاريسم را ترويج كرده و هرگونه دخالت دين در امور اجتماعی 

و اداره حكومت را نفی می كنند.
شبهه افکنی شیاطین برای سکولاریزه کردن جامعه

 متأسفانه گاهی در مجامع علمی نیز چنین بیان می شود كه وظیفه دين، 
ارتباط انسان با خداست و ربطی به امور مادی ندارد. امام)ره( هم از احساسات 
مردم استفاده كرد و توانست به اسم دين، شاه را ساقط كند؛ اما حقیقت اين است 

كه دين، ربطی به اين مسائل ندارد!
ابتدا نخبگان بايد نظر واحدی در مورد جامعیت دين و شمول گستره آن 
نسبت به ساحت های مختلف زندگی داشته باشند و اين مسئله را برای خودشان 
حل كنند، در مرحله بعد بايد سعی كنند اين مسئله را چنان در جامعه ترويج 
دهند كه جزئی از فرهنگ جامعه شود و شبهه افكنی شیاطین در اين زمینه 

بی اثر باشد.
علوم )شناخت ها( و ارزش ها از اركان هويت انسان هستند، يكی از نكاتی كه 
درباره علم بايد در نظر گرفته شود، مسئله هدف علم است؛ مثلا هدف اقتصاد، 

كسب درآمد و رفاه جامعه است و هدف پزشكی سلامت افراد جامعه است.
غالب علوم، نهايت فايده  و هدفشان به همین دنیا خلاصه می شود، اما علومی 
نیز وجود دارد كه نتیجه آن تا سال ها بلكه بی نهايت ادامه دارد، اين علم همان 

دين است.
بايد اين مسئله كه آيا دين از مقوله شناخت است يا ارزش ها بررسی شود. 
دين از مقوله شناخت هاست، اما شناختی كه ما را به سلسله ای از ارزش ها 
می رساند. بسیاری از ارزش ها مانند فرهنگ ناسیونالیستی يا توجه به لباس های 
محلی و نظاير آن، بر اساس اعتبارات و تمايلات شكل گرفته است، اما دين تابع 

قراردادهای اجتماعی نیست.
حقايق دين از خداشناسی آغاز می شود، ما معتقديم خدا حقیقتی فوق حقايق 
ديگر است و هرچه كه بهره ای از حقیقت داشته باشد، آن را از عنايت الهی دريافت 
كرده است و در واقع عاريه ای در دست اوست. ازطرف ديگر عمل كردن به دين 
نیز دارای مصالحی است، اما نه مصالح محدودی كه فقط چند سالی در اين دنیا، 

همراه با انسان باشد؛ بلكه تا بی نهايت ادامه دارد.
بسیاری از مردم، بهترين دانش را دانش تجربی می دانند، از نگاه اين افراد، هر 
معرفتی كه به غیر از راه تجربی به دست بیايد، شخصی و غیرعلمی است. روشن 
است كه طرفداران اين ديدگاه اعتقادات و اديان را اموری شخصی می دانند و قائل 
به پلورالیسم شده اند؛ يعنی معتقدند حقیقت نهايی يک چیز است، اما راه های 
مختلفی وجود دارد؛ يكی از مسیر اسلام می رود و ديگری از مسیر مسیحیت؛ اما 

هدف همه يكی است و همه هم صحیح است!
اين افراد معتقدند انتخاب دين نیز مانند تمايل و علاقه به رنگ های مختلف 
است؛ يكی رنگ سبز را دوست دارد و يكی صورتی؛ به هیچ كدام نیز نمی توان 
گفت  اشتباه می كنی. بلكه امروز يک فرهنگ جهانی الحادی در تمام كشورهای 
دنیا ترويج می شود و آن اين است كه اصل بر اين است كه انسان از چیزی 
خوشش بیايد؛ حتی اگر بچه هم تربیت می كنید، وقتی گفت از چیزی خوشم 

می آيد يا دلم می خواهد، ديگر حرف نزنید و دخالت نكنید!
بايد اعتقادات بر مبانی محكم و منطقی استوار باشد و صرف تقلید يا تمايل 
شخصی، حجت آور نیست، معروف است كه دين به سه بخش اعتقادات، اخلاق 
و ارزش ها تقسیم می شود. اما بخش اصلی و ريشه ای، اعتقادات است؛ اگر ريشه 

متزلزل شد، اثری از شاخ و برگ نیز نخواهد ماند.
مسئولیت خطیر روحانیون در قبال نسل آینده

امروز حتی يک بچه كوچک نیز می خواهد هر چیزی را با دلیل بشناسد؛ اين 
لطف الهی است و يک رشد عمومی است كه در انسان ها پیدا شده است. ما بايد به 
اين فطرت الهی پاسخ دهیم و در مرحله اول در عقايد به خوبی كار كنیم و عقايد 
صحیح را با ادله متقن و غیرقابل تشكیک، بشناسیم و باور كنیم و در مرحله بعد، 
زمینه باور را در ديگران نیز بارور كنیم. بعد از اثبات اين ريشه هاست كه نوبت به 
ارزش ها و احكام علمی می رسد. اگر ريشه سالم ماند می تواند برگ و بار داده و 

میوه های شیرين بدهد.
امروز مسئولیت ما در مقابل نسل آينده بسیار خطیر است؛ با اين تشكیكاتی 
كه دائماً از راه رسانه های مجازی تزريق می شود، كتاب هايی كه نوشته می شود و 
آن مطالبی كه گاهی متأسفانه در كلاس های دانشگاه نیز مطرح می شود، عقائد 

جوانان در معرض خطر است؛ اين ريشه است كه بايد ثابت باشد.
اصولی كه از اين ريشه سرچشمه می گیرد، با ساير رفتارها و ارزش ها يكسان 
نیست، ظلم و عدالت برای معتقد به خدا، يكسان نیست؛ اعتقاد به خدا با اينكه به 
خاطر منافع مادی در مدت كوتاهی چند هزار نفر را با بمب اتم نابود كند، نمی سازد.

جوان ها، امیدهای آينده ما هستند و انگیزه تحقیق در دل هايشان موج 
می زند، آنها می خواهند حقايق را بهتر درک كنند و رفتارشان را  بر اساس آنها 
تنظیم كنند و حتی نسبت به انسان های ديگر احساس مسئولیت می كنند. اين 
يكی از ارزش های اسلامی است؛ يعنی ما همان گونه كه فكر منفعت خودمان 
هستیم، بايد فكر منفعت ديگران نیز باشیم؛ از اين رو نسبت به هدايت و كمک به 

ديگران برای رسیدن به سعادت، تكلیف داريم.
سخنرانی آیت الله مصباح یزدي )دام ظله( در همایش 
»اخلاق و سلوک انقلابی«، مشهد؛ 98/9/4 

زلال بصیرت روزهای پنج شنبه منتشر می شود.

دشمن، اعتقادات جوانان را 
هدف گرفته است

به همت بسیج انجام شد:

افتتاح 130 واحد مسکونی برای محرومان
در استان ایلام

رئیس سازمان بسیج مستضعفین صبح 
دیروز در سفر به استان ایلام ، 13۰ واحد 
مسکونی محرومان را در روستای قجر افتتاح 

کرد.
به گزارش فارس از ايلام ، سرتیپ غلامرضا 
سلیمانی در اين مراسم اظهار داشت: به عنوان 
فرزندان ملت ايران و سپاه و بسیج، قول می دهیم 
تا زمانی كه مشكلات مناطق محروم و كم برخوردار 
برطرف نشده با تمام توان در كنار آنان خواهیم بود.

افتتاح پروژه های  افزود: در كنار  وی 
محرومیت زدايی، به دشمنان اعلام می كنیم مردم 
خداجوی ايران در جهت اعتلای نظام مقدس 
جمهوری اسلامی پیشرفت و كوشش را سرلوحه 

قرار داده اند.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین تصريح كرد: 
در اين راستا مسئولین خدمتگذار و مردم، يک 
جبهه واحد را هم در مقابل دشمن و هم مشكلات 

تشكیل داده اند.
وی افزود: تمام مشكلات روستاهای كم 

برخوردار تا آخرين مورد حل خواهد شد، برنامه های 
متفاوت و خوبی برای سال 99 در پیش است.

رئیس بسیج مستضعفین خاطرنشان كرد: برای 
ساخت هر واحد از 130 واحد اهدايی به روستای 

قجر 400 میلیون ريال هزينه شده است
سلیمانی ادامه داد: انقلاب اسلامی از ايران 
به ساير كشورها نیز سرايت كرده و گفتمانی نو 
را ايجاد كرده است. گفتنی است، ديروز با حضور 
سرتیپ سلیمانی بیش از پنج هزار و 500 طرح 

محرومیت زدايی در استان ايلام افتتاح شد.
 سند تحول بسیج

 به محضر رهبری ارائه می شود
رئیس سازمان بسیج مستضعفین سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با بیان اينكه سند تحول بسیج 
سال آينده، بهمن ماه امسال به محضر مقام معظم 
رهبری ارائه می شود، گفت: مسجدمحوری و تقويت 
پايگاه های مقاومت بسیج محلات و اقشار بر پايه 
استفاده از ظرفیت جوانان و نوجوانان بر اساس سند 
گام دوم انقلاب اسلامی از اهم اهداف سازمان بسیج 

مستضعفین در سال 99 است. 
سرتیپ غلامرضا سلیمانی روز چهارشنبه در 
ديدار با نماينده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
ايلام اظهار داشت: باتوجه به رهنمون ها و منويات 
مقام معظم رهبری در چشم انداز گام دوم انقلاب، 
بسیج نیز برنامه های خود را بر اين اساس تدوين 
كرده است كه به نوعی نقشه راه برای سازمان بسیج 

مستضعفان محسوب می شود.
وی افزود: در سیاست ها و برنامه های سال آينده 
بسیج، نگاه اساسی و محوری به جوانان و نوجوانان 
شده است و همچنین يكی ديگر از راهبردهای بسیج 
در سال آينده ايجاد هماهنگی بین ائمه جمعه و 
جماعات مساجد در محلات با مسئولان و اعضای 

پايگاه های مقاومت و ساير مردم هر محله است.
وی  يادآور شد: در كنار مسجدمحوری و تقويت 
پايگاه های بسیج محلات، برای هر استان متناسب با 
نیاز، چالش و ظرفیت های هر استان برنامه ريزی هايی 
صورت گرفته است كه آن برنامه ها با همكاری مردم 

و مسئولان اجرايی و عملیاتی می شود.

وی تاكید كرد: در سال آينده نیز در كنار تداوم 
فعالیت های محرومیت زدايی و سازندگی توجه به 
پیشرفت علمی و اشتغال زايی نیز در دستور كار 
قرار دارد كه در اين برنامه ها باز هم محوريت با 
مسجد محلات و همراهی خودجوش مردم به ويژه 

قشر جوان و نوجوان و ايجاد قرارگاه مسجد است.
وی به نماينده ولی فقیه در استان ايلام پیشنهاد 
كرد: با همكاری ساير ائمه جمعه و جماعت استان 
يک قرارگاه فرهنگی به رياست نمايندگی ولی 
فقیه و دبیری سپاه در استان شكل بگیرد كه تمام 
ظرفیت های استان در حوزه های مختلف در اين 
قرارگاه گنجانده است و برای آنها برنامه ريزی شود.

سلیمانی از راه اندازی دانشگاه بسیج در كشور 
در آينده نزديک خبر داد و گفت: در اين دانشگاه 
كه از دانشكده های مختلف تشكیل شده، افراد به 
عنوان تحصیلات تكمیلی در رشته های مختلف 
می توانند در اين دانشگاه تحصیل كنند و دانشكده ها 
و رشته های اين دانشگاه متناسب با نیازهای جامعه 

ايجاد شده است.

در ادامه واکنش ها به گزارش کذب 
خبرگزاری رویترز درباره حوادث اخیر در 
ایران یک نویسنده آمریکایی ضمن غیرقابل 
اعتماد دانستن گزارش این خبرگزاری 
گفت: گزارش هایی شبیه این، هیچ ارتباط و 
هماهنگی با واقعیت و حقایق تاریخی ندارد. 
»جان استپلینگ« نویسنده و نمایشنامه نویس 
آمریکایی که از مفسران خبری فعال در 
تعدادی از رسانه ها نیز به شمار می رود 
گزارش رویترز و طرح این ادعا را که در 
ناآرامی های اخیر ایران حدود 15۰۰ نفر کشته 
شده اند، غیرقابل اعتماد ارزیابی کرد و گفت: 
گزارش هایی شبیه این که مدعی است در 
اغتشاشات ایران 15۰۰ نفر کشته شده اند، 
هیچ گونه ارتباط و هماهنگی با واقعیت یا 

حقایق تاریخی ندارد.
وی در گفت وگو با تسنیم تصريح كرد: اين 
گزارش قابل اعتماد نیست. اين گزارش بی طرفانه 
نیست و در راستای منافع قدرت هايی كه منابع 

مالی رويترز را تامین می كنند، تنظیم شده است.
صبح ديروز )چهارشنبه( علی ربیعی 
سخنگوی دولت نیز در مورد ادعای رويترز از تعداد 
كشته شدگان در آبان ماه سال جاری گفت: رويترز 
يک آژانس دروغگو است شايد  اشكال ما هست كه 
بايد سريع تر آمار را تفكیک كنیم، اين آمار به شدت 

تكذيب می شود.
روایت بعیدی نژاد از دروغ پردازی اخیر رویترز
حمید بعیدی نژاد سفیر ايران در لندن هم در 
واكنش به خبرسازی دروغین رويترز در صفحه 
توئیترش نوشت: »برخی رسانه ها براساس سیاستی 

قديمی برای باورپذير كردن يک دروغ، آن را خیلی 
بزرگ می سازند. خبر رويترز كه كشته شدگان 
حوادث اخیر را 1500 نفر اعلام و دستور صدور 
خشونت ها را به رهبری نظام مستند كرد، از همین 
نمونه است. اين در حالی است كه تدبیر رهبری 

همواره مدارا با تظاهركنندگان بوده است.«
وی در توئیتی ديگر عنوان كرد: »حتی عفو 
بین الملل كه به دنبال بالا بردن آمار غیرتايید شده 
بوده، تعداد كشته شدگان را حدود300 نفر دانسته 
است. چنان كه خبرنگاران رسانه های غربی هم 
توجه كردند، رويترز در خبر جعلی خود به نحو 
عجیبی به كشته شدن چند صد خانم در حوادث 
 اشاره دارد، در حالی كه حضور خانم ها در تظاهرات 

پايین بوده است.«
سفیر ايران همچنین خاطرنشان كرد: »اصولا 
اينكه يک رسانه خارجی بدون داشتن خبرنگار و 
اطلاعات دست اول در محل، بتواند ادعای دستیابی 
به آماری از قربانیان حوادث اخیر در ايران داشته 
باشد محل سؤال است، به ويژه از سوی خبرگزاری 
رويترز كه دفتر آن دقیقا به دلیل همین سیاست 
جعل خبر و دروغ پردازی چند سال پیش در ايران 

بسته شد.«
وی عنوان كرد:»خبرگزاری رويترز كه بخشی از 
كمپانی تامسون رويترز بوده و چندين سال پیش از 
سوی كمپانی اصل انگلیسی خود به يک شخصیت 
كانادايی صهیونیست فروخته و تحت حاكمیت كانادا 
در آمد، متاسفانه طی سال های اخیر سیاستی بر 
اساس پیش داوری و دروغ را علیه ايران و جريان 

مقاومت در منطقه به اجرا در آورده است.«
بعیدی نژاد بیان كرد:»هنوز زمان زيادی 

نمی گذرد كه رويترز با  اشاره به منبع جعلی خود، 
خبری دروغ درخصوص جلسه مقامات ارشد امنیتی 
ايران برای تصمیم گیری برای حمله به تاسیسات 
آرامكو را منتشر كرد، ادعايی كه حتی سازمان ملل 
متحد اصل موضوع حمله توسط ايران را رد كرد. هر 

چند باعث توقف دروغ پردازی رويترز نشد.«
رویترز و تبعیت از

 امپراطوری رسانه ای صهیونیستی
سفیر ايران در انگلیس در توئیت ديگری 
نوشت:»سیاست رويترز تبعیت از سیاستی است كه 
مرداک، صاحب امپراطوری رسانه ای صهیونیستی، 
سال ها قبل رسما آن را اعلام كرد كه رسانه های 
دارای مالكیت يهودی در جهان وظیفه حمايت 
از اسرائیل را دارند. جای تعجب نیست كه اولويت 
اصلی امروز مالک كانادايی و صهیونیست رويترز از 

تورنتو، حمايت از اسرائیل است.«
بعیدی نژاد خاطرنشان كرد:»عجیب نیست كه 
بلافاصله بعد از انتشار خبر رويترز كه مورد  اشاره 
 )MEK( برايان هوک قرار گرفت، سازمان منافقین
با حمايت از همین خبر رويترز مبنی بر كشته شدن 
1500 نفر در حوادث اخیر، خود را به عنوان تنها 
نیروی موثر در ايران در مديريت و هدايت تظاهرات 
و درگیری های خیابانی سازمان يافته معرفی كرد.«

وی همچنین نوشت: »مقامات مسئول كشور 
اظهار داشته اند كه با پايان بررسی های خود، آمار 
دقیق حوادث اخیر را كه بسیار كمتر از تمامی آمار 
خارجی می باشد، اعلام خواهند كرد. اما وظیفه 
حرفه ای موسسات و رسانه ها ايجاب می كند كه تا 
اعلام اين آمار رسمی، از خبرسازی و جعل اخبار 

غیرواقعی خودداری كنند.«

خریدن رسانه های غربی
 کار سختی نیست 

شبكه خبری العالم نیز در گزارشی در اين زمینه 
نوشت: »صرف نظر از دشمنی ديرين خبرگزاری 
انگلیسی رويترز با ايران، اولین و اساسی ترين نكته 
در دو گزارش مذكور آن است كه از يک سو اين 
خیال پردازی های هدفمند و قصه سرايی های كذب 
به هیچ وجه مبتنی بر هیچ سندی نیستند و در عین 
حال و به شیوه مرسوم در جنگ های روانی منبع خبر 
كه اساسا بايستی معتبر و موثق باشند به جمعیتی 
خیالی نسبت داده می شود كه به اصطلاح خواسته اند 
نامشان فاش نشود. به زعم علمای علم ارتباطات اين 
شیوه عمل اساسا بیش از هر چیز میان تهی  بودن 

خبر و بی بهرگی آن را از واقعیت نشان می دهد.«
اين شبكه عرب زبان در ادامه تصريح كرد: »به 
نظر می رسد در دنیای كنونی »پول« حرف اول و 
آخر را می زند. پول نه تنها در ماجرای حمله سپتامبر 
به آرامكو می تواند سبب خلاصی يافتن سعودی از 
بحران تحقیر در قبول شكست از انصارالله باشد، 
بلكه در ابتدای پرونده خاشقچی و در ادامه آن نیز 
نجات بخش بودن خود را به خوبی نشان می دهد. پول 
در ماجرای قتل خاشقجی ترامپ را مويد بن سلمان 
كرد و در پايان آن رويترز را مجاب نمود تا طی 
داستان هايی خیالی با »كشته سازی 1500 نفری« 
در ايران اذهان را از فاجعه ای به نام قتل يک معارض 
در سعودی منحرف كند. در اين میان قرار دادن نام 
رهبری جمهوری اسلامی ايران در كانون هر دو اتهام 
سیاست سازان انگلیسی می تواند باورپذيری هر دو 
دروغ را بیشتر كند. خريدن رسانه ها در دنیای امروز 
كار سختی نیست فقط بايد سر كیسه را شل كرد.«

نویسنده آمریکایی:

»گزارش رویترز« در جهت منافع تأمین کنندگان مالی آن است

سرویس سیاسی-
يكی از چالش های مهم اين روزهای اصلاح طلبان اين است كه 
بايستی برای پیروزی در انتخابات مجلس، انبوهی از تناقض ها را مديريت 
كنند؛ از ادعای بی میلی به ثبت نام تا حضور همه جانبه در مرحله اول 
انتخابات، از تأكید بر مشاركت پايین تا دعوت به مشاركت حداكثری، از 
ادعای بی اثری مجلس تا تلاش برای كسب رأی بیشتر و فشار به شورای 

نگهبان و مواردی از اين قبیل. 
در اردوگاه اصولگرايان هم مهم ترين مسئله ای كه اين روزها دغدغه 
محافل و رسانه های آنها شده، مسئله وحدت است كه به زعم گروه ها و 
جريانات سیاسی اصولگرا از جامعه روحانیت تا جبهه پايداری و... هرچه 
به انتخابات نزديک تر می شويم، اتحاد میان آن ها پررنگ تر و برجسته تر 
می شود. البته شايان  ذكر است اصلاح طلبان به موازات تلاش برای به 
دست آوردن دوباره صندلی های بهارستان، سعی می كنند القا كنند كه 
مجلس آينده اثری ندارد و از دل آن چیزی درنمی آيد! بر همین اساس 
بود كه بهزاد نبوی فعال سیاسی اصلاح طلب روز گذشته در مصاحبه 
با يک سايت خبری گفت: »برآورده نشدن انتظارات جامعه، نه ربطی 
به آقای عارف دارد، نه ربطی به فراكسیون امید و نه حتی ربطی به 
كل مجلس و كل دولت. اين ها نقش تعیین كننده ای در برآورده كردن 

انتظارات جامعه ندارند.«
وی با بیان اينكه » ناطق نوری شخصیتی پخته و سیاسی است« 
گفت: »شايد اگر اصولگرايان معتدل و میانه رو و اصلاح طلبان از ايشان 

بخواهند نظرش تغییر كند.«
قوی ترین ها هم در مجلس نمی توانند کار مهمی کنند

بهزاد نبوی گفت: »دولت آقای روحانی، دولتی خیلی قوی نیست 
و از نظر من هم شايد اشكالات زيادی هم داشته باشد ولی قوی ترين 
دولت ها هم در شرايط فعلی نمی توانند به سادگی با مشكلات موجود 
كشور مقابله كنند. در مورد رئیس فراكسیون امید هم می گويم؛ الان 
اختیارات مجلس دهم با مجلس ششم قابل قیاس نیست. اختیارات 
فراقانونی كه به سران سه قوه داده شده به گونه ای است كه مجلسی ها 
در مواردی فقط نظاره گرند و هر كس ديگری هم به غیر از آقای عارف 
در رأس فراكسیون امید بود تفاوت چندانی نمی كرد و اگر می كرد می شد 
»فتنه گر«! معنی حرف من اين نیست كه عارف و فراكسیون امید خیلی 
قوی عمل كرده اند. منظور اين است كه قوی ترين ها هم با توجه به شرايط 
و اختیارات فعلی مجلس نمی توانند كار مهمی انجام دهند. از بعد دوم 
خرداد 76 تلاش شد تا به تدريج اختیارات نهادهای انتخابی مستقیم 
توسط مردم، كمتر شود. بعضی از دوستان ما می گويند بايد قانون اساسی 

عوض شود تا اين مشكلات برطرف شود.«
به نظر می رسد تناقض های اصلاح طلبان پايانی ندارد؛ آنها معتقند 
مجلس اثری ندارد و قوی ترين ها هم در مجلس نمی توانند كار مهمی 

كنند اما ثبت نام كرديم!
4 جریان، لیست 3۰ نفره اصلاح طلبان را می بندند

اظهارات نبوی در حالی مطرح می شود كه اتفاقاً روزنامه زنجیره ای 
آرمان ملی روز گذشته در مطلبی با عنوان »4 جريان، لیست 30 نفره 
اصلاح طلبان را می بندند« آورده است: هر چند كه رد صلاحیت برخی 
چهره های اصلاح طلب توسط هیئت های اجرايی نگاه بدبینانه اين جريان 
به دولت و وزارت كشور را به دنبال داشت، اما با اين وجود اصلاح طلبان 
هم اكنون نیز افراد كمی برای بستن لیست 30 نفره ندارند. كما اينكه 
به نظر می رسد 4 گروه اصلاح طلبان سنتی، احزاب اصلاح طلب، حامیان 
دولت و فراكسیون امید لیست 30 نفره اصلاح طلبان را در انتخابات پیش 
رو تشكیل دهند. هر چند كه بايد ديد چه تعداد از اصلاح طلبان كنونی 
رد صلاحیت خواهند شد و اساسا 30 نفر برای اصلاح طلبان خواهند ماند 
كه لیستی تشكیل دهند يا روند به سمت و سوی ديگری خواهد رفت«

مطهری: مخالف تحریم انتخابات هستم
يكی ديگر از تناقضات اصلاح طلبان مسئله تحريم و عدم تحريم 
انتخابات است. گروهی از آنان كه البته انگشت شمار هستند بر اين 
باورند كه بايد ايده سعید حجاريان مبنی بر انتخابات مشروط را دنبال 

كنند و گروهی ديگر معتقدند قهر با صندوق انتخابات در اصلاحات 
محلی از اعراب ندارد.

علی مطهری عضو فراكسیون امید درگفت وگو با خانه ملت با اشاره 
به طرح تحريم انتخابات از سوی برخی فعالان اصلاح طلب گفت كه بنده 

مخالف تحريم انتخابات هستم.
وی در ادامه افزود: ما بايد مردم را به حضور فعال و پرشور در انتخابات 
تشويق كنیم؛ چرا كه هر مقدار مشاركت مردم بیشتر باشد افراد كارآمدتر 
انتخاب می شوند و امید به اصلاح امور و بازگرداندن مجلس به جايگاه 

خود در قانون اساسی افزايش پیدا می كند.
مطهری درباره تحريم انتخابات از سوی برخی فعالان اصلاح طلب 
اظهار كرد: آنها نظر شخصی خود را بیان كرده اند و نمی شود به سبب 

اظهار نظر به اين افراد انتقاد كرد.
استقبال علی مطهری

 از شفاف شدن هزینه های انتخاباتی
علی مطهری نماينده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی و عضو 
فراكسیون امید )اصلاح طلبان( با اشاره به تصويب كلیات طرح دوفوريتی 
شفافیت مالی كانديداهای انتخابات مجلس، گفت: بنده شخصا با اصل اين 
طرح موافقم و معتقدم كه به كارآمدی هرچه بیشتر مجلس در دوره های 

بعدی كمک می كند و اصولا چیز خوبی است.
نعل وارونه به سبک کرباسچی

غلامحسین كرباسچی، دبیركل حزب كارگزاران در گفت وگو با يک 
سايت خبری با بیان اينكه »مردم اگر از اصلاح طلبان زده شده باشند 
به سراغ اصولگرايان نخواهند رفت« گفت: »اصولگرايان قبلا كشور را به 

گرداب انداختند، اين بار به قعر دريا می اندازند«
كرباسچی همچنین گفته كه شعار نجات اقتصاد ايران برای 
اصولگرايان راهگشا نخواهد بود و اينكه »اصولگرايان نمی توانند چنین 
ادعايی را كنند چون خیلی از مشكلات اقتصادی مرهون عملكرد دوره ای 
است كه خیلی از اصولگرايان سر كار بودند، اين وضعیت را ايجاد كردند 
و دولت آقای روحانی هم در اين مدت نتوانسته است كشور را از گرداب 

اقتصادی كه در دوره تسلط كامل اصولگرايان بود نجات دهد«.
جالب است همین مدعیان اصلاحات بودند كه می گفتند اگر روحانی 
بیايد دلار، هزار تومان می شود! و حتی اگر دولت روحانی بیايد دنیا گلستان 
می شود. حالا كه ماحصل دولت روحانی بروز و ظهور مشكلات اقتصادی 
و تورم های چندصد درصدی در مسكن و خودرو و كالاهای اساسی شده 
 است، تقصیر اصولگرايان است! كرباسچی كه استاد فرار از پاسخگويی است 
نعل وارونه زده و می خواهد اين حقیقت را كتمان كند كه بر اساس 
اعتراف های خودشان، اين دولت و فراكسیون امید كارنامه قابل قبولی 

نداشته و مقصر اصلی آن، اصلاح طلبان هستند.
زیباکلام: اصلاح طلبان هیچ شانسی ندارند

خبر ديگر آنكه صادق زيباكلام فعال سیاسی اصلاح طلب در گفت وگو 
با »تابناک« ضمن ارائه پیش بینی اش از انتخابات مجلس يازدهم، با تاكید 
بر اينكه جبهه پايداری پیروز انتخابات مجلس در اسفند ماه سال جاری 
خواهد بود، گفت: باتوجه به عملكرد اصلاح طلبان در مجلس دهم هیچ 

امیدی برای موفقیت آنها در انتخابات مجلس آينده وجود ندارد.
در انتخابات مجلس هیچ مشارکتی نخواهم داشت

صادق زيباكلام با بیان اينكه در انتخابات مجلس هیچ مشاركتی 
نخواهم داشت، اظهار كرد: پیروز اين دوره از انتخابات در حقیقت جبهه 

پايداری، طرفداران آقای احمدی نژاد و اصولگرايان تندرو خواهند بود.
وی افزود: مجلس يازدهم يكی از تندروترين مجالس ايران بعد از 
انقلاب اسلامی خواهد بود كه با روند ثبت نام و میزان مشاركت نمايندگان 

تندرو اين رويه كاملا مشخص است.
اين چهره سیاسی اصلاح طلب تصريح كرد: نكته ديگری كه بايد 
بیان كنم اين است كه باتوجه به اينكه اصلاح طلبان بسیار مورد سرزنش 
و انتقاد بدنه اجتماعی شان هستند، حتی اگر در انتخابات رد صلاحیت 
نشوند و چهره های شاخص اين جريان در انتخابات شركت كنند هیچ 

امیدی به پیروزی آنها وجود ندارد.

کارنامه ضعیف اصلاح طلبان در مجلس دهم
زيباكلام خاطرنشان كرد: كارنامه ضعیف اصلاح طلبان در مجلس 
دهم در راستای تحقق مطالبات مردم و توجه به دغدغه های آنها بستر 

نامناسبی را در جهت اعتماد مجدد مردم به آنها فراهم كرده است.
وی تاكید كرد: اصلاح طلبان در وضعیت فعلی هیچ شانسی برای 
كسب موفقیت در انتخابات مجلس ندارند از اين رو در اين زمینه و بستر 
بدون شک شرايط برای پیروزی رقبای ديرينه آنها يعنی اصولگرايان 

فراهم است.
اين فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: بدون شک مجلس آينده متعلق 
 به نمايندگان اصولگرا است و تنها تعداد اندک شماری از اصلاح طلبان در 
قوه مقننه آينده حضور خواهند داشت كه اين اقلیت ناچیز به طور حتم 
فرصت و مجالی برای عرضه اندام در مقابل رقبای خود پیدا نخواهند كرد.

اختلاف نظرها در اردوگاه اصلاح طلبان
ايرنا هم در گزارشی به موضوع ردصلاحیت ها و شرايط دشوار 
اصلاح طلبان اشاره كرد و نوشت: »اختلاف نظر درباره رهبری اصلاحات، 
سازوكار فهرست بندی در انتخابات گذشته، عملكرد فراكسیون امید و 
شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان از مهم ترين اختلاف نظرها 
میان طیف های گوناگون اصلاح طلب است. »غلامحسین كرباسچی« 
دبیركل حزب كارگزاران سازندگی از نیاز جريان اصلاحات به رهبر يا به 
اصطلاح »سر« سخن می گويد؛ »صادق خرازی« دبیركل حزب ندا )نسل 
دوم اصلاحات( برخی چهره های اصلاح طلب ديگر را مورد نقد تند قرار 
می دهد. احزاب كوچک تر اين جريان فعالیت در زير مجموعه شورای عالی 
سیاست گذاری را قبول نداشته و در جبهه هماهنگی اصلاحات فعالیت 
بیشتری دارند و در مجموع نظر انسجام داخلی اصلاحات با شرايط 
دشواری روبروست اما امیدها به رفع اين دشواری ها با توجه به مقبولیت 
نسبی رئیس دولت اصلاحات میان اين طیف های مختلف  و نزديكی 

ديدگاه ها و اهداف مشترک بین آن ها همچنان وجود دارد.
موضوع حضور در انتخابات هم از ابتدای سال كه موضوع انتخابات در 
رسانه ها جدی تر پیگیری شد میان اصلاح طلبان ابهام آفرين بود؛ گروهی 
به حضور بی قید و شرط تاكید داشتند و گروه ديگر بر حضور مشروط. 
پس از پروسه بررسی صلاحیت ها هم باز همین دو گروه در صحنه حاضر 
هستند. گروه نخست انتخابات را تمام شده می دانند و گروه دوم تاكید 
می كنند كه تنها راه، حضور پرشور در انتخابات است و راهی جز آن 

خودزنی اصلاحات خواهد بود.«
تکذیب تشکیل فراکسیون منصرفین انتخابات

پدرام پاک آيین مديركل فرهنگی و روابط عمومی مجلس گفت: آقای 
عبدالرضا هاشم زايی، نماينده محترم تهران در مجلس در اظهارنظری 
رسانه ای از تشكیل فراكسیونی با نام منصرفین انتخابات خبر داده اند كه 

اين مطلب خلاف واقع است و تكذيب می شود.
پاک آيین تصريح كرد: اصل  اين  مطلب كه فراكسیونی شامل 
نمايندگان غیرنامزد در انتخابات آتی تشكیل شده باشد، صحیح نیست 

و در نتیجه موضوع عضويت و  رياست آن نیز صحت ندارد.
رد صلاحیت 9۰ نفر از کارگزاران

از سوی هیئت های اجرایی
يدالله طاهرنژاد، رئیس كمیته انتخابات حزب كارگزاران سازندگی 
در گفت وگو با ايسنا و در پاسخ به اين پرسش كه چه تعداد از اعضای 
حزب كارگزاران در انتخابات مجلس شورای اسلامی ثبت نام كرده اند، 
گفت: حدود 90 نفر از اعضای حزب در سراسر كشور توسط هیئت های 

اجرايی تايید صلاحیت شده اند.
توصیه انتخاباتی پناهیان؛

تبیین ضرورت شرکت در انتخابات
حجت الاسلام پناهیان در پنجمین همايش استانی خادمین هیئت 
رزمندگان ثارالله همدان گفت: هیئتی واقعی امروز بايد برای پیروزی 
حق در انتخابات تلاش كند و با تبلیغ چهره به چهره ضرورت شركت 
در انتخابات را برای مردم تبیین كند. هیئتی واقعی نیز امروز بايد برای 
پیروزی حق در انتخابات تلاش كند و با تبلیغ چهره به چهره ضرورت 

شركت در انتخابات را برای مردم تبیین كند.
عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب:

مجلس آینده باید دولت را مجبور به کار کند
علی بیانی، عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب در گفت وگو با 
تسنیم با بیان اينكه اين تصور غلط است كه مجلس آينده به دنبال 
استیضاح رئیس جمهور خواهد بود، گفت: اين باور نادرست است، چرا 
كه آقای روحانی بايد تا پايان كار دولت بماند و پاسخگوی تمام اقدامات 
و عملكرد خود باشد، اما مجلس با بازوهای نظارتی بايد دولت را به كار 

و فعالیت وادار كند.

تناقض بی پایان اصلاح طلبان؛
مجلس اثری ندارد اما ثبت نام كردیم!

تا انتخابات

وزیر آموزش و پرورش با  اشاره به اجرای طرح 
رتبه بندی معلمان گفت: تلاش می کنیم احکام 

رتبه بندی تا بهمن ماه صادر شود. 
محسن حاجی میرزايی درباره جزئیات بودجه آموزش 
و پرورش در سال 99 به ايسنا گفت: وضعیت آموزش و 
پرورش در بعد اعتبارات هزينه ای 22/3 درصد رشد دارد و 
بودجه آموزش و پرورش از 47 هزار و 379 میلیارد تومان 
به 57 هزار و 962 میلیارد تومان افزايش يافته است و با 
احتساب كل اعتبارات از تبصره های يک و پنج، بودجه ما 

به 64 هزار میلیارد و 265 میلیارد تومان رسیده است.
حاجی میرزايی افزود: تلاش و اقبال دولت، كاستن از 
مشكلات بودجه ای است اما همچنان نمی توانیم بگويیم 

بودجه كفايت می كند.
وی درباره كسری بودجه اين وزارتخانه كه به سال 
آينده منتقل می شود نیز گفت: مطالبات منتقله از سال 
97 به 9۸، 670 میلیارد تومان بود كه تا كنون 500 

میلیارد تومان آن محقق شده و 170 میلیارد تومان ديگر 
باقی مانده است.

وزير آموزش و پرورش درباره افزايش حقوق معلمان و 
برنامه های رفاهی اين وزارتخانه برای فرهنگیان نیز گفت: 
طبیعتاً معلمان مانند مابقی كاركنان دولت مشمول افزايش 
حقوق سالانه كه احتمالا 15 درصد است خواهند بود؛ 
علاوه بر آن با اجرای طرح رتبه بندی به طور متوسط 10 
تا 12 درصد به حقوق آنها افزوده می شود و برای معلمان 
در طرح تمام وقت نیز كه 6 ساعت اضافه تدريس دارند 
نیز حدود 17 درصد به فوق العاده شغلشان افزوده می شود.

حاجی میرزايی با  اشاره به اجرای طرح رتبه بندی 
معلمان اظهار داشت: تلاش می كنیم احكام رتبه بندی تا 
بهمن ماه صادر شود. بیش از 700 هزار معلم مشمول اين 
طرح هستند و بررسی پرونده های صلاحیت معلمان در 
هیئت های ممیزه استانی كمی زمانبر است، اما هر زمان 

احكام صادر شود، اعمال افزايش ها از مهرماه خواهد بود.

وزیر آموزش و پرورش خبر داد

احتمال افزایش بیش از 15 درصدی حقوق معلم ها در سال 99

بقیه از صفحه 2
لازم به ذكر است كه عبدالرسول دری اصفهانی در بهمن 
94 در مراسم تقدير از تیم مذاكره كننده هسته ای، نشان درجه 
سه خدمت را از آقای روحانی دريافت كرد كه براساس دريافت 
نشان درجه سه دولتی، 50 سكه بهار آزادی به عنوان مزايای 

مادی به وی اعطاء شده است.
اینها سفیران ایران هستند؟! 

علی ماجدی، سفیر سابق ايران در آلمان به فاصله كوتاهی 
پس از بازنشستگی در مصاحبه با خبرگزاری دولتی ايسنا در 
اظهارنظری تأمل برانگیز و البته تأسف برانگیز ادعاهای واهی 
برخی كشورهای اروپايی مبنی بر دست داشتن ايران در 

اقدامات تروريستی در اروپا را تأيید كرد!
اظهارات نسنجیده وی استقبال رسانه های معاند را در پی 
داشت. در همین رابطه سايت ضدانقلاب دويچه وله فارسی در 
مطلبی ماجرای بازداشت اسدالله اسدی، از كاركنان سفارت 
ايران در اتريش در آلمان و انتقال آن به بلژيک و همچنین 
اخراج ديپلمات های ايرانی از دانمارک، هلند و آلبانی را به 
اظهارات نسنجیده ماجدی مرتبط كرد. بی بی سی فارسی، 
صدای آمريكا، راديو فردا و ديگر رسانه های معاند نیز با آب و 

تاب به بازتاب اظهارات نسنجیده ماجدی پرداختند.
متاسفانه اين فرد با همین رويكرد سال ها در پست های 

مهم در دستگاه ديپلماسی مشغول به كار بوده است. 
نكته قابل تأمل اينجاست كه ما علاوه  بر ماجدی، با 
ماجدی ها در سفارتخانه های ايران و به خصوص سفارت 
خانه های تهران در اروپا مواجه هستیم. با بررسی دقیق 
در اين موضوع، قطعاً پاسخ اين سؤال پیدا خواهد شد كه 

بی عملی دستگاه ديپلماسی در پیگیری حقوق كشورمان از 
كجا نشأت می گیرد.

رفتار اشخاصی همچون ماجدی مصداق خیانت و شلیک 
از پشت به نیروهای خودی است. اما در كنار اين رفتار، برخی 

سفرا نیز به ضعف نگاه كارشناسی مبتلا هستند. 
در همین رابطه، در دی ماه 95 سفیر وقت ايران در 
فیلیپین در اظهارنظری عجیب در جريان يک سمینار تجاری 
در فیلیپین با بیان اينكه لوازم آرايشی تقاضای بالايی در ايران 
دارد گفت: لوازم آرايشی می تواند زمینه خوبی برای صادر 
كنندگان فیلیپینی )جهت شروع صدور كالا( به ايران باشد. 
محمد تنهايی، سفیر وقت جمهوری اسلامی ايران در  
فیلیپین از كارآفرينان فیلیپینی خواست تا ايران را به عنوان 

يک مقصد صادراتی پیشرو برای محصولات خود ببینند.
گرا به دشمن برای تحریم فعالان اقتصادی!

چندی پیش يكی از فعالین اقتصادی كه مورد تحريم 
آمريكا قرار گرفته بود، در گفت و گو با كیهان اعلام كرد كه 
بدون شک عده ای در داخل گرای تحريم مجموعه اقتصادی 

وی را به دشمن داده اند.
نفوذی ها- اعم از شخص و يا مجموعه ای از اشخاص- 
نقش ويژه ای در جنگ اقتصادی آمريكا علیه مردم كشورمان 

دارند. 
نفوذی ها علاوه بر گرادادن به دشمن، فعالیت های ديگری 
نیز دارند. مأيوس  كردن مردم و مسئولان از آينده، وارونه  نشان 
دادن واقعیّت ها، پنهان كردن جلوه های امیدبخش، بزرگ 
كردن عیوب كوچک و كوچک نشان دادن يا انكار محسّنات 

بزرگ و...از جمله اقدامات اين طیف است.

گزارش خبری تحلیلی کیهان

گرای نفوذی ها به دشمن؛ شلیک از پشت در جنگ اقتصادی


